



Kokoomuksen eduskuntaryhmästä viime juhannuksen alla eronnut kansanedustaja Wille Rydman kertoi tiistaina liittyvänsä perussuomalaisiin.

Rydmanin läpimeno hyvinkin mahdollista

Kansanedustaja Wille Rydman vaihtoi puoluetta kolme kuukautta ennen vaaleja, mikä saattoi jopa parantaa hänen mahdollisuuksiaan.

Kokoomuksen eduskuntaryhmästä viime juhannuksen alla eronnut kansanedustaja Wille Rydman kertoi tiistaina liittyvänsä perussuomalaisiin ja asettuvansa ehdolle kolmen kuukauden päästä 2. huhtikuuta 2023 järjestettävissä eduskuntavaaleissa.

Rydman sanoi Iltaledelle uskovansa, että hänellä on "varsin hyvät mahdollisuudet" päästä läpi perussuomalaisen listalta.

-Minulla on ollut jatkuvasti se kokemus, että aivan ylivoimainen enemmistö äänestäjistäni on alusta pitäen nähnyt sen, että Hesarin laatima juttu ei ollut millään tavalla uskottava ja jopa ihan konkreettisesti valheisiin perustuvaksi osoitettavissa, Rydman sanoi viitaten Helsingin Sanomien kesäkuussa 2022 julkaistavaan laajaan lehtiartikkeliin.

Artikkeli johti seksuaalirikostutkintaan, joka päättyi Rydmanin osalta syyttäjän loppuvuodesta 16. joulukuuta tekemään syyttämättä jättämispäätökseen.

Perussuomalaisen puheenjohtaja **Riikka Purran** mukaan syyttäjän päätös ratkaisi sen, että Rydman hyväksyttiin puolueen jäseneksi ja eduskuntavaaliehdokkaaksi.

Tiukka kisa paikoista

Rydman sai edellisissä eduskuntavaaleissa 5 910 ääntä ja hän oli viimeinen läpimeno Helsingissä. Äänimäärässä Rydmanin edellä oli kokoomuksen ehdokaslistalta viisikko **Ben Zyskowitz**, **Jaana Pelkonen**, **Juhana Vartiainen**, **Terhi Koulu** ja **Sari Sarkomaa**. Sarkomaa sai 6 806 ääntä.

Perussuomalaisissa Rydmanille riittänee läpimeno pienempiäkin äänimääriä, sillä entisen



MIKKO HUISKO

Perussuomalaisen puheenjohtaja Riikka Purran mukaan syyttäjän päätös ratkaisi sen, että Rydman hyväksyttiin puolueen jäseneksi ja eduskuntavaaliehdokkaaksi.

puheenjohtajan **Jussi Halla-ahon** henkilökohtainen äänimäärä oli edellisissä vaaleissa koko maan suurin (30 596), mikä auttoi paljon vähemmän ääniä keränneitä **Mari Rantasta** (2 924) ja **Tom Packalénia** (2 028) pääsemään läpi.

Kansanedustajana vuo-

desta 2011 toiminut Packalén oli pienimmällä äänimäärällä läpi mennyt ehdokas koko maassa.

Analytiikkayhtiö Accuscoren viimeisimmän ennusteen mukaan perussuomalaiset olisi saamassa Helsingistä vain kaksi edustajaa -eli se olisi menettä-

mässä yhden paikan.

Marginaalit ovat kuitenkin hyvin pieniä, ja paljon on kiinni Halla-ahon ja miksei myös Rydmanin lopullisesta äänimäärästä.

-Ennusteen mukaan perussuomalaisille olisi tulossa vain kaksi paikkaa Helsingistä, mutta luulen, että kokoomuksen yleinen kannatus tippuu vaaleihin mennessä jonkun verran eli he eivät tule saamaan kaikkia ennusteen mukaisia viimeisiä paikkoja, Accuscoren toimitusjohtaja **Tuomas Kanervala** sanoo.

Kokoomus vs. PS

Ennusteen mukaan viimeisestä paikasta kisaavat Helsingissä Rydmanin edellinen puolue kokoomus ja Rydmanin nykyinen puolue perussuomalaiset.

-Normaalilogiikalla ajateltuna puolueen mahdollisuudet paranevat aina, jos tulee hyviä ehdokkaita. Jos

ulkopuolelta tuleva ehdokas tuo esimerkiksi 2 000 ääntä lisää, niin se on tietysti kokonaislistan kannalta parempi, Accuscoren Kanervala sanoo.

Ennusteen mukaan kokoomuksen ja perussuomalaisen välinen kisa on tiukka.

-Jos perussuomalaiset saisi 15 ääntä lisää ennusteeseen verrattuna, niin se nappaisi viimeisen paikan kokoomukselta.

Perussuomalaisilla on Rydmanin tulon myötä neljä kansanedustajaa Helsingistä.

Käytännössä Rydmanin pitää sijoittua Rantasen ja Packalénin edelle, jotta hän voi olla varma läpimenoistaan. Jokainen vaali on erilainen, mutta viime vaaleissa siihen olisi vaadittu vajaat 3 000 ääntä.

MARKO-OSKARI LEHTONEN
marko-oskari.lehtonen@iltalehti.fi